Протокол  № 1
первого заседания
Совета Профилактики правонарушений
при  Карачевском территориальном отделе
15.01.2024 г.				                                                         д. Илебары

Администрация  Карачевского территориального отдела

Председательствовала: Плотникова Е. Г.  –  и. о. начальника  Карачевского       территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

 Присутствовали:

- секретарь Совета по профилактике  правонарушений – ведущий специалист-эксперт Козловского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики  Шикорина Т.Ю.

	- председатель Женсовета Карачевского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации  Козловского муниципального  округа Чувашской Республики - Семенова А.С.

	- староста д. Баланово Козловского муниципального округа  Чувашской Республики (по согласованию) – Краснова Н.А.

	- заведующая Карачевским сельским Домом культуры Козловского муниципального округа  Чувашской Республики (по согласованию) – Смирнова Т. Б.

Приглашенные: С.О.Н.,житель д. Осинкино,

                                                        Повестка дня:

 1.  О профилактике преступлений и правонарушений в Карачевском территориальном отделе.

Слушали: 1.  О профилактике преступлений и правонарушений в Карачевском территориальном отделе
.
 Информировала: Плотникова Е. Г. – и. о. начальника  Карачевского       территориального отдела, председатель Совета Профилактики при администрации Карачевского территориального отдела.
     Она ознакомила  присутствующего С., информацией о профилактике преступлений и правонарушений.

Выступила: Семенова А.С. – член комиссии Совета профилактики правонарушений, председатель Совета женщин Карачевского территориального отдела. Она предложила постоянно вести профилактические беседы по профилактике недопущения правонарушений.

[bookmark: _GoBack]                                             РЕШИЛИ:
  Постоянно проводить профилактические работы  по профилактике правонарушений в Карачевском территориальном отделе.

Итог: Председатель и члены Совета профилактики правонарушений провели профилактические беседы по профилактике недопущения правонарушений.

Председатель Совета профилактики
Карачевского территориального отдела                                Е. Г. Плотникова

Секретарь                                                                                    Т. Ю. Шикорина